-１-

西外大党发〔2017〕11 号

关于公布 2016 年度考核优秀个人和优秀单位的通知

各分党委（党总支），各单位、各部门：

    根据学校《关于做好 2016 年度考核工作的通知》（西外大党

发〔2016〕58 号）安排，经学校和各单位考核工作组考核，校党

委研究，公示无异议，确定英文学院教师贺琳等 158 名同志为教

职工考核优秀等次，商学院院长杨霞等 21名同志为处级干部考核

优秀等次，商学院等 9个单位为处级单位考核优秀等次，现予公

布（名单见附件）。

    附件：2016 年度教职工、处级干部和处级单位考核优秀等次

名单

         中共西安外国语大学委员会    西安外国语大学

                                    2017 年 1月 12 日

 -２-

抄送：校党政领导，档（2）。

 西安外国语大学党委办公室• 校长办公室         2017 年 1月 12日印发